MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ  CAMPUS ANGICAL

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar da homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto constante no Edital no 07/2021.

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA/DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

99206 ANA KLEBIA BEZERRA HOMOLOGADO

99272 BRUNIEL CARDOSO DE CARVALHO HOMOLOGADO

99157 FRANCISCA DE SOUSA GONÇALVES HOMOLOGADO

99283 GIZIANE PEREIRA DE CARVALHO HOMOLOGADO

99277 GUSTAVO SANTOS MATOS HOMOLOGADO

99282 HÁGATTHA EMANNUELLY BATISTA

DE JESUS

HOMOLOGADO

99284 JOSY DA CONCEIÇÃO VIEIRA HOMOLOGADO

99266 LEONAIR GOMES DE SOUSA

CARVALHO

HOMOLOGADO

99274 LÍGIA ALENCAR PACÍFICO BARRETO HOMOLOGADO

99242 MARIA RITA SILVA RAMOS HOMOLOGADO

99253 MELYSSA COÊLHO DE MOURA HOMOLOGADO

99244 MOISÉS COIMBRA LIMA

HOMOLOGADO

99239 PRISCILA VIVIANE CARVALHO HOMOLOGADO

99265 REJANE MARIA DE MOURA FÉ HOMOLOGADO

99137 SIDNEY MORENO PINHEIRO INDEFERIDA: O candidato não

apresentou a documentação

completa exigida  para inscrição,

item ( 2.6.5 – comprovante de

endereço)

99226 SIDNEY TAVARES LEITE JÍNIOR HOMOLOGADO

99192 WESLEY WILLIAM ALVES DE

OLIVEIRA

HOMOLOGADO

ÁREA/DISCIPLINA: DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

99247 ELIZANDRA DIAS BRANDÃO INDEFERIDA – A candidata não

apresenta a documentação

comprobatória da habilitação

exigida  para o cargo. (item 2.6.4

do edital)

99155 LORENA SOARES GOMES INDEFERIDA – A candidata não

apresenta a habilitação exigida

para o cargo. (item 1.1 do edital)

99165 LUANNA DO ROSÁRIO DE SOUSA

NASCIMENTO

INDEFERIDA – A candidata não

apresenta a habilitação exigida

para o cargo. (item 1.1 do edital)

99194 MARIA DO PASTORINHO JORGE DA

SILVA

INDEFERIDA – A candidata não

apresenta a habilitação exigida

para o cargo. (item 1.1 do edital)

99231 NAYARA RAYSSA PERERA

RODRIGUES

HOMOLOGADA

99243 SANATIANA GOMES ALENCAR HOMOLOGADA

ÁREA: MATEMÁTICA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

99260 ADÍLSON OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADO

99196 ADRIANA DA COSTA NOGUEIRA HOMOLOGADO

99276 ANDERSON DOS SANTOS

GONZAGA

HOMOLOGADO

 ANTÔNIO LUIZ GOMES DE LIMA

JUNIOR

INDEFERIDA – O candidato não

apresentou a documentação exigida para

inscrição, Itens 2.6.1 e 2.6.5.

99202 ANTONIO NILSON ALVES SILVA

JUNIOR

HOMOLOGADO

99261  CÁSSIO LIMA MACEDO HOMOLOGADO

99280 CHRISTOPHER CARLISSON DE

SOUSA QUEIROZ

INDEFERIDA – O candidato não

apresentou a documentação exigida para

inscrição, Item 2.6.5.

99273 DIEME PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA: O candidato não

apresenta a documentação

comprobatória completa da habilitação

exigida  para o cargo (Item 2.6.4 –

histórico da graduação)

99258 FERNANDO GÉRSON LIBÂNIO

MENDES

HOMOLOGADO

99249 FRANCISCO ERISSANDRO DA

SILVA

HOMOLOGADO

99269 ÍTHALO CHRISTIAN CARDOSO

FERREIRA

HOMOLOGADO

99216 JOÃO WILSON FERREIRA LIMA

JUNIOR

HOMOLOGADO

99199 KARMEM WERUSCA FORTES DE

ARAÚJO

HOMOLOGADO

99188 LAÉS DE CASTRO CAVALCANTE HOMOLOGADO

99227 LAUDICÉA APARECIDA ARAÚJO

LIMA

HOMOLOGADO

 LEONARDO DA VINCE DE ARAÚJO

CARVALHO

INDEFERIDA – O candidato não

apresentou a documentação exigida para

inscrição, Itens 2.6.1; 2.6.2;2.6.3;2.6.4;

2.6.5 do Edital.

99186 LUANA DE SOUSA LIMA INDEFERIDA – A candidata não

apresenta a habilitação exigida  para o

cargo. (item 1.1 do edital)

99203 MANASSÉS DA SILVA BATISTA HOMOLOGADO

99190 MARISA LEMOS DE ALMEIDA HOMOLOGADO

 MAURO CARDOSO VENTURA INDEFERIDA – O candidato não

apresentou a documentação exigida para

inscrição, Itens 2.6.1 e 2.6.5.

99285 NATÁLIA DA ROCHA OLIVEIRA HOMOLOGADO

99256 NATHALIA GODINHO MAIA HOMOLOGADO

99238 OSVALDO JOSÉ DE MESQUITA

NETO

HOMOLOGADO

99201 ROBÉRIO ALEXANDRE COELHO HOMOLOGADO

99177 RONALDO CARVALHO DA SILVA HOMOLOGADO

 RUAN DIEGO DA SILVA PAIVA HOMOLOGADO

99270 SUSANA FERREIRA PAZ

CARDOSO

HOMOLOGADO

99271 TAYLLANE ROSÁRIO BARBOSA

MOURA CARVALHO

HOMOLOGADO

99235 YDENILSON TORRES ALMEIDA INDEFERIDA – o candidato não

apresenta a habilitação exigida  para o

cargo. (item 1.1 do edital)

Angical-PI, 18 de Outubro de 2021.

(Assinatura no original)

Rogério de Sousa Azevedo

Diretora-Geral

IFPI-Campus Angical